
火曜日　２号車　（原山、浦和、南浦和、細野方面）
NO 停　留　所

選手/
ｱｰﾃｨｽﾄ

迎え 送り 迎え 送り 迎え

U.I発 15:24 17:34 16:25 18:44 17:34

1 円正寺第１公園入口バス停　手前 15:29 17:39 16:30 18:49 17:39

2 柳崎３丁目西バス停　そば 15:30 17:40 16:31 18:50 17:40

3 柳崎３丁目バス停　そば 15:30 17:40 16:31 18:50 17:40

4 橋戸橋　手前（駐車場） 15:32 17:42 16:33 18:52 17:42

5 明花南バス停　そば 15:32 17:42 16:33 18:52 17:42

6 大谷口氷川神社鳥居　向 15:33 17:43 16:34 18:53 17:43

7 ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ浦和大谷口店　前 15:34 17:44 16:35 18:54 17:44

8 ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ大谷口店　前 15:35 17:45 16:36 18:55 17:45

9 稲荷越バス停　そば 15:36 17:46 16:37 18:56 17:46

10 友愛放課後児童クラブ　先 15:36 17:46 16:37 18:56 17:46

11 ﾛｰｿﾝさいたま大谷口店　前 15:37 17:47 16:38 18:57 17:47

12 ウナギの谷田川本店　向 15:37 17:47 16:38 18:57 17:47

13 坊の在家バス停　そば 15:38 17:48 16:39 18:58 17:48

14 ハイリ―ハイツ浦和　前 15:38 17:48 16:39 18:58 17:48

15 日乃出鮨　駐車場　前 15:39 17:49 16:40 18:59 17:49

16 ビューティーサロンさつき　前 15:39 17:49 16:40 18:59 17:49

17 アメニティタカノ　向 15:41 17:51 16:42 19:01 17:51

18 メゾン浦和Ⅱ跡地 15:42 17:52 16:43 19:02 17:52

19 メゾン松崎　先 15:42 17:52 16:43 19:02 17:52

20 若林建築所　向 15:43 17:53 16:44 19:03 17:53

21 クレシア　向 15:43 17:53 16:44 19:03 17:53

22 原山中学校正門　向 15:44 17:54 16:45 19:04 17:54

23 瀬尾商店　向 15:44 17:54 16:45 19:04 17:54

24 マロングラッセ　先 15:45 17:55 16:46 19:05 17:55

25 つばめタクシー　先 15:46 17:56 16:47 19:06 17:56

26 直井動物病院　向 15:47 17:57 16:48 19:07 17:57

27 ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ浦和　駐車場裏口 15:47 17:57 16:48 19:07 17:57

28 新山ビル　向 15:48 17:58 16:49 19:08 17:58

29 ヘアーサロン　ハッピー　前 15:48 17:58 16:49 19:08 17:58

30 小池工務店　　前 15:48 17:58 16:49 19:08 17:58

31 リムズ浦和　　向 15:49 17:59 16:50 19:09 17:59

32 関口歯科医院　　前 15:49 17:59 16:50 19:09 17:59

33 小松原学園　事務所　向 15:50 18:00 16:51 19:10 18:00

34 ﾛｰｿﾝ浦和東岸町店　　向 15:50 18:00 16:51 19:10 18:00

35 浦和競馬場バス停　手前 15:51 18:01 16:52 19:11 18:01

36 プラスパ童夢　わき 16:02 18:12 17:03 19:22 18:12

37 コーポナミキ　前 16:03 18:13 17:04 19:23 18:13

38 大谷口放課後児童クラブ　前 16:04 18:14 17:05 19:24 18:14

39 理容室はねいし　向 16:04 18:14 17:05 19:24 18:14

40 ビューラー細野Ⅰ　　向 16:05 18:15 17:06 19:25 18:15

41 宮崎会館　　前 16:06 18:16 17:07 19:26 18:16

42 メゾングレイス　前 16:06 18:16 17:07 19:26 18:16

U.I着 16:12 18:22 17:13 19:32 18:22

地図

ラッコ/リトル フロッグ/ジュニア


